АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января 2019 г.                                          № 2 - р
Об утверждении Плана-графика размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг

для муниципальных нужд
 В  соответствии  с  Федеральным  законом  №  44-ФЗ  от  05.04.2013  «О

контрактной  системе  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от
05.06.2015  №  554  «О  требованиях  к  формированию,  утверждению  и  ведению
плана-графика  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  нужд  субъекта
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме
плана-графика закупок товаров, работ, услуг»

1.Утвердить  прилагаемый  план-график  закупок  товаров,  работ,  услуг  на
2018 год (Приложение № 1).

2.  Опубликовать электронную  версию плана-графика  закупок  товаров,
работ, услуг в единой информационной системе (ЕИС www  .  zakupki  .  gov  .  ru )

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                         М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории Н.Н.Пыжикова

http://www.zakupki.gov.ru/

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд субъекта Российской
Федерации и муниципальных нужд на

2
0
1
9

Наименование
заказчика
(государственного
(муниципального)

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

заказчика,
бюджетного
автономного
учреждения
или
государственного
(муниципального)
унитарного
предприятия)
Организаци
онно-
правовая
форма Муниципальные казенные учреждения
Форма
собственнос
ти
Наименован
ие
публично-
правового
образования
Место нахождения
(адрес), телефон,
адрес электронной
почты , 7-83174-20397, sosnovskoe@list.ru
Наименован

ие
заказчика,
осуществля
ющего
закупки
в рамках
переданных
полномочий
государстве
нного
(муниципал
ьного)
заказчика*
Место нахождения
(адрес), телефон,
адрес электронной
почты*

Вид
документа базовый(0)

Единица
измерения Рубль

№

п
/
п

Идентификац
ионный код

закупки
Объект закупки

Н
ач

ал
ьн

ая
 (

м
ак

си
м

ал
ьн

ая
)

це
на

 к
он

тр
ак

та
, ц

ен
а

ко
нт

ра
кт

а,
 з

ак
лю

ча
ем

ог
о

с
ед

ин
ст

ве
нн

ы
м

Р
аз

м
ер

 а
ва

нс
а

*
(п

ро
це

нт
ов

)

Планируемые
платежи(тыс. рублей)

Единица
измерен

ия

Количество (объем)
закупаемых

товаров, работ,
услуг

П
ла

ни
ру

ем
ы

й
ср

ок
 (

пе
ри

од
ич

но
ст

ь)
 п

ос
та

вк
и

 т
ов

ар
ов

, в
ы

по
лн

ен
ия

 р
аб

от
,

ок
аз

ан
ия

 у
сл

уг

Разме
р

обесп
е-

чения

Планиру
емый
срок

(месяц,
год)

(месяц,
год)

С
по

со
б

оп
ре

де
ле

ни
я

по
ст

ав
щ

ик
а

(п
од

ря
дч

ик
а,

 и
сп

ол
ни

те
ля

)

на
им

ен
ов

ан
ие

оп
ис

ан
ие

вс
ег

о

на
 т

ек
ущ

ий
 ф

ин
ан

со
вы

й
 г

од

на
плано
вый

перио
д

по
сл

ед
ую

щ
ие

 г
од

ы

ко
д

по
 О

К
Е

И

на
им

ен
ов

ан
ие

вс
ег

о

на
 т

ек
ущ

ий
 ф

ин
ан

со
вы

й
го

д

на
плано
вый

перио
д

по
сл

ед
ую

щ
ие

 г
од

ы

за
яв

ки

ис
по

лн
ен

ия
 к

он
тр

ак
та

на
ча

ла
 о

су
щ

ес
тв

ле
ни

я
за

ку
пк

и

ок
он

ча
ни

я
ис

по
лн

ен
ия

 к
он

тр
ак

та

на
 п

ер
вы

й
го

д

на
 в

то
ро

й
го

д

на
 п

ер
вы

й
го

д

на
 в

то
ро

й
го

д

по
ст

ав
щ

ик
ом

 (
по

др
яд

чи
ко

м
, и

сп
ол

ни
те

ле
м

)
(т

ы
с.

 р
уб

ле
й)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
0

1
1

1
2 13

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8 19

2
0

2
1 22 23 24

1 19352310014
80523101001
00020013511

244

Поставк
а
электри
ческой
энергии

Пост
авка
элект
риче
ской
энерг
ии

79
55
00

7
0

79
55
00
.0
0

79
55
00
.0
0

0.
0
0

0.
0
0

0.
0
0

8
7
6

Усл
овн
ая

еди
ниц

а

X X X X X Периодичнос
ть поставки

товаров
(выполнения

работ,
оказания
услуг):

ежемесячно

Планируемый
срок (сроки
отдельных

этапов)
поставки
товаров

(выполнения
работ,

оказания
услуг):

  01
.2
01
9

01
.2
02
0

Зак
уп
ка
у
ед
ин
ств
ен
но
го
по
ста
вщ
ик
а

(ис
по
лн
ите
ля,
по
др
яд
чи
ка)

   Элек
троэ
нерг
ия,
прои
зведе
нная

 X X X X X X X X 1 1 0 0 0 X X X X.
X

X.
X

X

гидр
оэле
ктро
стан
циям
и
(ГЭС
)
обще
го
назн
ачен
ия

2  Закупки
у
единств
енного
постав
щика
(по п.4
ч.1
ст.93
Закона
44-ФЗ)
На
сумму
до 100
тыс.
руб.

 X X 14
20
40
0.
00

14
20
40
0.
00

0.
0
0

0.
0
0

0.
0
0

X X X X X X X X X X X.
X

X.
X

X

 19352310014
80523101001
00010010000

000

 X  X 14
20
40
0.
00

14
20
40
0.
00

0.
0
0

0.
0
0

0.
0
0

X X X X X X X X X X X.
X

X.
X

X

Итого предусмотрено на
осуществление закупок - всего

22
15
90
0,
00

X 22
15
90
0,
00

22
15
90
0,
00

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

в том числе: закупок путем
проведения запроса котировок

0,
00

X 0,
00

0,
00

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

X X X X X X X X X X X X X

Ответствен
ный
исполнител
ь

Глава
местного

самоуправлен
ия

 Мастаев
Михаил

Валентинович

(должность) (подпис
ь)

(расшифровка
подписи)

"14" января
2019 г.

*
Заполняетс
я при
наличии.